114年臺北市公立高級中等以下各級學校申請 Google Workspace帳號暨酷 AI
學習平臺整合推動計畫

說明會會議紀錄

壹、時間： 114 年 1 1 月 21 日

貳、地點： 蓬萊國小演藝廳、視聽教室

參、主持人：陳錫安、周凡淇

肆、主席致詞：詳如簡報。

伍、問題說明

1. 案由：若有轉學生(可能從「未申請」的學校轉過來)，如何處理？

 說明：須可以提供轉學生帳號。如果 1 萬 5000 組帳號已經申請完,必要時再評估進

行採購。

2. 案由：能否只申請教師,學生不要加入?學生用學校的帳號?

 說明：如果跨網域使用沒有問題，可以只申請教師,學生不要加入，學生用學校的

帳號。

3. 案由：能否跨網域

 說明：請晶盛公司確認酷 AI Google Work Space 是否具備跨網域使用 classroom

之功能與其可行性。

4. 案由：酷 AI 綁定時間

 說明：目前酷 AI 與 Google Workspace for Education的綁定申請正在審查中，目

前暫時無法使用，通過後會另行公告通知

陸、臨時動議：無。

柒、散會：下午 15時 30分

	114年臺北市公立高級中等以下各級學校申請Google Workspace帳號暨酷AI學習平臺整合推動計畫
	伍、問題說明
	1. 案由：若有轉學生(可能從「未申請」的學校轉過來)，如何處理？
	2. 案由：能否只申請教師,學生不要加入?學生用學校的帳號?
	3. 案由：能否跨網域
	4. 案由：酷 AI 綁定時間
	陸、臨時動議：無。
	柒、散會：下午15時30分